РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  28.10.2021г. №_6-160
р.п. Красная Гора

Об изъятии муниципального имущества из  казны Красногорского муниципального района Брянской области и передаче муниципального имущества  в  оперативное управление МБУК  «Красногорский межпоселенческий культурно-досуговый центр»

     В соответствии с Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского района», утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов  № 3-44 от 24.05.2005г., Положением «О муниципальной казне Красногорского муниципального района Брянской области», утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов  № 6-134 от 20.07.2021г., Уставом Красногорского района и актами приёма-передачи:

 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

         1.Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации  Красногорского района Брянской области изъять муниципальное имущество из  казны Красногорского муниципального района Брянской области и передать муниципальное имущество  в  оперативное управление МБУК  «Красногорский межпоселенческий культурно-досуговый центр», указанное в Приложении №1, в соответствии с актами приёма-передачи.
           2.МБУК «Красногорский  межпоселенческий дом культуры» принять в оперативное управление имущество согласно Приложения №1 в соответствии с актами приёма-передачи.
            3.Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области по факту подписания актов приёма-передачи   внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Красногорского муниципального района Брянской области.
             4. МБУК  «Красногорский межпоселенческий культурно-досуговый центр» заключить договор оперативного управления муниципальным имуществом с комитетом по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района Брянской области.
             5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и  природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области.

        Глава района                                                       С.И. Степаниденко

Приложение №1
К решению Красногорского районного Совета
 народных депутатов
от «28»  октября 2021г. № 6-160

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества изымаемого из  казны Красногорского муниципального района Брянской области и передаваемого  в  оперативное управление МБУК  «Красногорский межпоселенческий культурно-досуговый центр»

	№ п/п
	Наименование объекта
	количество
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, руб.
	примечание

	1
	Сигнализатор 1
	1
	2019
	11873,00
	0

	2
	Сигнализатор 2
	1
	2019
	11873,00
	0

	3
	Сигнализатор 3
	1
	2019
	11873,00
	0

	4
	Сигнализатор 4
	1
	2019
	11873,00
	0

	5
	Сигнализатор 5
	1
	2019
	11873,00
	0

	6
	Сигнализатор 6
	1
	2019
	11873,00
	0

	7
	Сигнализатор 7
	1
	2019
	11873,00
	0

	8
	Сигнализатор 8
	1
	2019
	11873,00
	0

	9
	Стабилизатор
	1
	2019
	14593,10
	0

	10
	Монзун (котел)
	1
	2019
	151943,70
	0

	11
	Счетчик газовый
	1
	2019
	32939,86
	0